Elektronischer Druckschalter mit LED Anzeige
Modell PC
Messbereich:
-1...+2 bis 0-700 bar
Temperatur (Medium):
max. 80 °C
Messgenauigkeit:
1% v. EW

Kältetechnik
Hydraulik / Pneumatik
Bestelldaten (Bestellbeispiel: PC-1232 G2)
INTERIN GmbH · Nordring 24 · D-65719 Hofheim/Ts. · Tel: +49 (0)6192 958 612-70 · Fax:+49 (0)6192 958 612-99 · E-Mail: info@interin.de · Internet: www.interin.de
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten. 08 / 2008
PC-1232 G2
PC-1233 G2
PC-1235 G2
PC-1238 G2
PC-1204 G2
PC-1206 G2
PC-1207 G2
PC-1209 G2
PC-1211 G2
PC-1212 G2
PC-1213 G2
PC-1214 G2
2 PNP/NPN-
Schaltausgänge
5
5
10
20
5
Überlast-
grenze
bar
320
500
800
1200
1200
PC-1215 G2
PC-1216 G2
PC-121A G2
SER-1140
Bestellnr.
PC-1032 G2
PC-1033 G2
PC-1035 G2
PC-1038 G2
PC-1004 G2
PC-1006 G2
PC-1007 G2
PC-1009 G2
PC-1011 G2
PC-1012 G2
PC-1013 G2
PC-1014 G2
PC-1015 G2
PC-1016 G2
PC-101A G2
Bestellnr.
PC-1432 G2
PC-1433 G2
PC-1435 G2
PC-1438 G2
PC-1404 G2
PC-1406 G2
PC-1407 G2
PC-1409 G2
PC-1411 G2
PC-1412 G2
PC-1413 G2
PC-1414 G2
PC-1415 G2
PC-1416 G2
PC-141A G2
Bestellnr.
SER-1142
1 PNP/NPN-Schaltausgang
1 Analogausgnag 4-20 mA
1 PNP/NPN-Schaltausgang